CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
Contratada: NERO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Objeto: Contratação de empresa especializada para 
o fornecimento de equipamentos de informática, 
para atender às necessidades da Câmara Municipal 
de Vila Valério.
Valor total: R$ 17.873,40 (dezessete mil, oitocentos 
e setenta e três reais e quarenta centavos)
Prazo de Vigência: 25/07/2025 a 25/07/2026.
Amparo Legal: Dispensa de Licitação nº 012/2025 
- Processo nº 10067/2025.

Vila Valério, 25 de julho de 2025.

ADILSON RODRIGUES PEREIRA
Presidente da Câmara

Protocolo 1600116